Realisasi (Rp) 

Belanja Pegawai Belanja barang Belanja Modal 

1 3.844.540.257 13.325.317.994 351.136.300 

3.2.1. Realisasi Penerimaan Negara Bukan Pajak (PNBP) 

Capaian Penerimaan Negara Bukan Pajak (PNBP) BRMP Unggas dan 
Aneka Ternak Tahun 2025 sebesar Rp. 2.833.841.034 (Dua Milyar Delapan Ratus 
Tiga Puluh Tiga Juta Delapan Ratus Empat Puluh Satu Ribu Tiga Puluh Empat 
Rupiah) dari target PNBP Tahun 2025 sebesar Rp. 1.750.006.000 (satu miliar tujuh 
ratus lima puluh juta enam ribu Rupiah) atau sebesar 161,93 % (Tabel 24). 

Tabel 24. Target dan capaian PNBP Tahun 2025 

No Uraian Target (Rp) Capaian (Rp) Persentase (%) 

1 Penerimaan Umum - 257.916.000 0,00 

2 Penerimaan Fungsional 1.750.006.000 2.833.841.034 161,93 % 

Rincian PNBP Tahun 2025, yaitu penerimaan umum PNBP sebesar Rp.